


INDBYDELSE til MTB-O løb i Sønderborg

Søndag den 11. august, kl 10-13

ADVENTURE RACE ALS INDBYDER ALLE TIL ÅBENT MTB-O LØB I SØNDERBORG OG OMEGN

Vigtige regler for deltagelse	<ul style="list-style-type: none"> - Alm. færdselsregler skal overholdes - Deltagerne må kun cykle på de veje og stier der er på kortet. - Vi anbefaler at der cykles på Mountainbike, men dette er ikke et krav. (E-bikes er ikke tilladt!) - Private grunde og græsarealer må der ikke cykles på. - Vis hensyn til skovens øvrige gæster og trafikken.
Parkering og mødested	Alsion, nedre niveau, 6400 Sønderborg
Start og mål:	Alsion, nedre niveau under broen
Kort	<p>Orienteringskort i 1:25.000 (se eksempel)</p>  <p>Der udleveres 4 kort per hold der dækker det samlede område</p> <p>Posterne ligger på veje, stier og i terrænet. De mest pointgivende poster kræver at cyklen placeres sikkert, hvorefter posten findes til fods.</p>
Hold	2 personer per hold
Baner	Afvikles som mange-post løb, hvor flest poster skal klippes indenfor 180 min.
Kontrolsystem	Der anvendes tænger og bogstaver som skal noteres på klippekort Der gives introduktion til klippekortssystem inden start

Resultater og præmier	Resultaterne offentliggøres på Adventure Race Als' Facebook side efter løbet. Der vil være lodtrækningspræmier blandt deltagerne.
Race briefing	09:40
Start	10:00 (kortmateriale og klippekort udleveres først ved start)
Seneste målgang	13:00 Overskrides tiden vil der blive trukket 1 post fra pr min, de mest pointgivende poster fratrækkes først.
Startafgift	100.- kr. pr hold
Tilmelding og betaling	Tilmelding på mail til aks@linak.com (skriv navne på begge deltagere) Tilmeldingen lukker den 4. august kl 18:00 Indbetaling på MobilePay til box 4630CY (mærk indbetaling med MTB-O og deltager navn) Hvis der er for få deltagere, aflyses løbet og startgebyret refunderes.
Forplejning	Der vil være sandwich og vand/sodavand i målområdet efter løbet
Omklædning og bad	Der er ikke mulighed for bad og omklædning men toilet på Alsion og ved DSB-stationen kan anvendes
Startliste	startlisten offentliggøres et par dage før løbet på Facebook – find begivenheden på Adventure Race Als' Facebook side
Løbsansvarlig og banelægger	Ann-Kathrin Hallenslev tlf: 93991423 og Louise Falster-Sørensen tlf: 91399664